podáním své nabídky vyjasnil požadovaný rozsah a případná sporná ustanovení nebo jiné případné nesrovnalosti 

a zejména pak požadavky, informace a podrobné pokyny uvedené v „Zadávací dokumentaci“. 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 603 200,00 Kč bez DPH. 

(slovy: pět milionů šest set tři tisíc dvě stě korun českých). 

Předpokládaná hodnota I. části je 2 078 200,00 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony sedmdesát osm tisíc dvě stě korun českých). 

Předpokládaná hodnota II. části je 710 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: sedm set deset tisíc korun českých). 

Předpokládaná hodnota III. části je 820 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: osm set dvacet tisíc korun českých). 

Předpokládaná hodnota IV. části je 1 995 000,00 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion devět set devadesát pět tisíc korun českých). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako předpokládaná výše peněžitého 

závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 
Kompletní zadávací dokumentace je rozhodujícím podkladem pro zpracování nabídky.